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Ostatnie interwencje Straży Miejskiej w Cieszynie zakończyły się wieloma mandatami dla
sprawców wykroczeń. Był nieprawidłowo parkujący na zieleńcu pojazd, uczennica z
przerwą na dymka, spożywający alkohol w miejscu publicznym i ścieki.

Pierwsza interwencja, o której mowa, dotyczyła niedbałego kierowcy: - W dniu 24.11.br na ul. Dojazdowej
kierowca samochodu marki Lublin zaparkował pojazd na terenie zieleni miejskiej. W wyniku
nieprawidłowego parkowania i postoju pojazdu na trawniku doszło do uszkodzenia terenu.
Interweniujący na miejscu zdarzenia strażnicy, ukarali sprawcę wykroczenia mandatem karnym –
informują Strażnicy Miejscy.

Kolejna sprawa to uczennica, która wykradła się na papierosa: - Zdarzenie miało miejsce w środę, 25 listopada.
Uczennica jednej z cieszyńskich szkół zrobiła sobie przerwę na papierosa między zajęciami lekcyjnym. Nie
przypuszczała, że miejsce może być w tym czasie kontrolowane przez strażników miejskich. Strażnicy
podczas patrolu ul. Korfantego wylegitymowali osobę nieletnią, która za budynkiem Urzędu Miejskiego
paliła papierosy. Nastolatka przyłapana na paleniu tytoniu odpowie przed wychowawcą klasy i
dyrektorem szkoły. O zaistniałym zdarzeniu zostaną również poinformowani rodzice – relacjonują
funkcjonariusze.

Tego samego dnia strażnicy natknęli się też na spożywających alkohol: - W dniu 25.11.2015r przy ul. Schodowej
strażnicy patrolujący rejon granicy i targowiska natknęli się na trzy osoby spożywające alkohol. Zgodnie z
Ustawą o Wychowaniu w Trzeźwości i Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi wobec sprawców wykroczenia
zostały zastosowane sankcje mandatowe – podają strażnicy.

A w niedzielę, 27 listopada wpadł jeden z właścicieli posesji na ul. Pszennej, który niewłaściwie odprowadzał
nieczystości: - W dniu 27.11.2015r na ul. Pszennej w Cieszynie strażnicy przeprowadzili kontrolę sanitarno -
porządkową na jednej z posesji. W wyniku przeprowadzonej kontroli, strażnicy stwierdzili
nieprawidłowości w odprowadzaniu nieczystości płynnych. Właściciel posesji został ukarany mandatem
karnym – informuje Straż Miejska w Cieszynie.
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